2019 年４月 18 日

各  位

      会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部 信 治

         （ コード番号 3242 JASDAQ ）

         問合せ先  常務取締役管理本部長 鳥 居 清 二

          （ TEL．03-6630-3051 ）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおりオリックス銀行株式会社をアレ

ンジャーとするシンジケートローン契約を締結することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１. シンジケートローン契約締結の目的

当社の主事業である不動産開発販売事業におけるマンション建築資金のうち、着工時・上

棟時における資金支払に関し、安定的・機動的な資金調達を実施するため、2018 年４月

26日に締結したシンジケートローン契約を更新するものであります。

当社では、今後とも当該シンジケートローン契約を更新していく予定であり、契約期間満

了において何らかの大きな変更がございましたら適時開示いたします。

当社は、今後とも業績拡大並びに企業価値の向上のため、資金需要の変化に柔軟に対応する

体制づくりを推進してまいります。

２. シンジケートローン契約の概要

(1) 契約形態 シンジケーション方式によるコミットメントライン

(2) 組成金額 20 億円

(3) 契約締結日 2019 年４月 26 日

(4) コミットメント期間 2019 年４月 26 日～2020 年４月 24 日

(5) アレンジャー オリックス銀行株式会社

(6) エージェント オリックス銀行株式会社

(7) 参加金融機関 オリックス銀行株式会社 他４行

３. 今後の見通し

本件による2019 年６月期の業績予想の変更はありません。

                                     以  上